
Uchwała Nr  0007.XXI.44.2016 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 30 sierpnia 2016 roku 

 
 
w sprawie zmian w uchwale Rady Gminy Krzyżanowice Nr 0007.I.4.2014 z dnia  
28 listopada 2014 roku w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rady oraz 
składów osobowych tych Komisji  

 
 
Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                              
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446, w związku z  Statutem 
Gminy Krzyżanowice przyjętym Uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice  Nr XXXIV/56/2002                
w dniu 10 października 2002 r. ( Dz.Urz. Woj. Śl. Nr 79 poz. 2816) z późn. zm 

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Dokonuje się zmian w uchwale Rady Gminy Krzyżanowice Nr 0007.I.4.2014 z dnia                      
28 listopada 2014 roku w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rady oraz składów 
osobowych tych Komisji  w następujący sposób: 
 

1. w § 2 pkt II ppkt. 5 otrzymuje brzmienie „5. Beata Płaczek” 
2. w § 2 pkt III ppkt. 4 otrzymuje brzmienie  „4. Beata Płaczek” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzyżanowice.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

W wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy Krzyżanowice, które odbyły się  
31 lipca 2016 roku, uzupełnia się skład osobowy dwóch stałych Komisji Rady: Komisji 
Finansów i Rozwoju Gminy oraz Komisji do Spraw Gospodarczych. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne i uzasadnione.  


